CREA-MS

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul
CNPJ: 15.417.520/0001-71

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
P2020/11954 i 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
564 05/08/2020 15 Ordinario IndenizacBes Trabalhistas DA 243 REGIAO 3.552,68 3.552,68 3.552,68 0,00 0,00
P2020/11975 6.2.2.1.1.01.04.09.009 -
565 11/08/2020 5.8 Estimativo Servigos de Seguranga Predial e Inviolavel Monitoramento Ltda 1.509,63 629,63 629,63 0,00 880,00
Preventiva
566 06/08/2020  P2020/11915 Estimativo ~ 0:22:1:1.01.06.04 - Despesas y\ rie 5 FRANCA DA SILVA 300,00 298,05 298,05 1,95 0,00
41 Middas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.030 - ~
567 07/08/2020 ;_25020/ 11986 o gindrio  Manutencsio e Conservacio Dos E'IIRDI?STECNICA IMPERMEABILIZACOES 7.740,00 7.740,00 7.740,00 0,00 0,00
Bens Imdveis
568 07/08/2020  D2020/11956 popiativo  6:2:2.1.1.01.06.04 - Despesas . xo ) g pa s1LVA HORTA 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
8-7 Miudas de Pronto Pagamento
P2020/11955 . . 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas MICHELLE CANDIA DE SOUZA
569 07/08/2020 12 Estimativo Middas de Pronto Pagamento  TEBCHARANI 300,00 114,31 114,31 185,69 0,00
P2020/11941 . . 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
570 07/08/2020 6-8 Estimativo Mitidas de Pronto Pagamento HALYNE ALTAMIRANDA WAGNER 300,00 295,00 295,00 5,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 -
P2020/10648 - s N CONFEA - CONSELHO FEDERAL DE
571 10/08/2020 09 Ordinario Indenllzalgoes, Restituigoes e ENGENHARIA E AGRONOMIA 7.656,91 7.656,91 7.656,91 0,00 0,00
Reposigoes
P2020/11905 o Aes 6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
572 10/08/2020 37 Ordinario Conselheiros DIRSON ARTUR FREITAG 1.008,90 1.008,90 1.008,90 0,00 0,00
P2020/11905 6.2.2.1.1.01.04.08.008.002 -
573 10/08/2020 37 Ordinario Deslocamento Terrestre - DIRSON ARTUR FREITAG 350,98 350,98 350,98 0,00 0,00
Conselheiros
P2020/12011 _ . . 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
575 11/08/2020 72 Estimativo Mitidas de Pronto Pagamento ANA CRISTINA DUARTE BRAGA 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00
P2019/10213 6.2.2.1.1.01.06.02 -
576 12/08/2020 6-3 Ordinario IndenizagGes, Restituigdes e NEUSVAR CHAVES DE OLIVEIRA 226,50 226,50 226,50 0,00 0,00
Reposicdes
P2019/11490 6.2.2.1.1.01.06.02 -
577 12/08/2020 8-4 Ordinario Indenizagdes, Restituigdes e MARCILIO DE FRANCA EIRELI 257,46 0,00 0,00 0,00 257,46
Reposigoes
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CREA-MS

Processo Tipo

Favorecido

Valor

Liquidado

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Anulado

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

P2019/11505 o . .
4-6
P2019/11511 Ordinério
35

P2019/11512 L
4-0 Ordinario
P2019/11556 Ordinario
0-2

P2020/00205 Ordinario
0-6
P2020/01210 Ordindrio
7-8

P2020/01211 Ordinario
2-4

P2020/12045
5-4

P2020/12036
7-1

Ordinario

Estimativo

P2020/12000 Ordinario
9-5

P2020/01219 § o .
1-4

P2020/01242 ) oo
5-5
P2020/01280 4o 2.
2-1
P2020/01326 ) . 2.
9-0
P2020/01327

7.0 Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miudas de Pronto Pagamento

6.2.2.1.1.01.04.03.001.005 -
Bandeiras, Flamulas e Placas

6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizacgdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagles, Restituigbes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigcdes

_,:':? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

BRUNO ALVES BENANTE

REINALDO GUIMARAES NASCIMENTO

ELOI AZEVEDO MEDEIROS DE LIMA

CEZAR PRADO ARRUDA

DURVAL TELES PALMEIRA

AGNALDO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR

AGNALDO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR

CONFEA - CONSELHO FEDERAL DE

ENGENHARIA E AGRONOMIA

SIMONE MARIANI SHIMIZU

MINATA METAIS LTDA

RODRIGO VERON BATISTA

CELSO DE ROSSO

VR. BACHES E CIA LTDA

EDUARDO PAES PEREIRA GARCIA

MARCOS ANTONIO PEREIRA

150,44

150,44

257,88

85,96

82,94

85,96

226,50

64.649,19

200,00

3.875,00

85,96

85,96

88,08

85,96

81,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64.649,19

198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64.649,19

198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,44

257,88

85,96

82,94

85,96

226,50

0,00

0,00

3.875,00

85,96

85,96

88,08

85,96

81,53
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CREA-MS

Processo Tipo

Favorecido

Liquidado

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Anulado

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

P2020/03446 Ordinario
6-2
P2020/03670 Ordinario
2-6
P2020/04012 Ordindrio
3-2
P2020/03947 Ordinario
4-0
P2020/03949 Ordindrio
7-0
P2020/03949
9-6

P2020/12092
5-4

P2020/12092
5-4

Ordinario

Ordinario

Ordinario

P2020/06798 (i<
8-5
P2020/06799
4-0
P2020/12138
3-9
P2020/12138
2-0

Ordinario

Estimativo

Estimativo

P2020/01232 Estimativo
7-5

P2020/06800 Ordinario
7-7
P2020/06801 Ordinario
9-0
P2020/06803

9-5 Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagOes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigdes
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.008.002 -
Deslocamento Terrestre -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagBes, Restituigbes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miludas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento

6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 -
Pegas e Acessorios

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes

Diones Machado de Lima

CARLI SILVERIO SCHIER

ARMENIO FERREIRA

GUILHERME SERAGLIO REDIVO
FERNANDES VARGAS DE JESUS

MARCOS ANTONIO VAZ

RAFAELA FERNANDES INACIO

DIRSON ARTUR FREITAG

DIRSON ARTUR FREITAG

MARCOS ANTONIO VAZ

ALEXANDRE SILVEIRA DE MORAES

ANA CRISTINA DUARTE BRAGA

ANA CRISTINA DUARTE BRAGA

S. H. INFORMATICA LTDA

JAIRO LUCAS COELHO DA CRUZ

CARLOS VINICIUS MARTINES VANTI

FABIANO DO NASCIMENTO

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

54,60

88,78

226,50

85,96

226,50

85,96

560,50

350,98

85,96

218,54

300,00

300,00

5.000,00

82,94

85,96

214,82

0,00

0,00

226,50

0,00

0,00

0,00

560,50

350,98

0,00

218,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226,50

0,00

0,00

0,00

560,50

350,98

0,00

218,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85,96

226,50

85,96

0,00

0,00

85,96

0,00

0,00

0,00

5.000,00

82,94

85,96

214,82
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CREA-MS

Processo Tipo

Favorecido

Liquidado

Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Anulado

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

19/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

28/08/2020
28/08/2020
28/08/2020
28/08/2020

28/08/2020

P2020/06813
0-8

P2020/12166
2-5

P2020/06813
4-0

Ordinario

Estimativo

Ordinario

P2020/12175 Ordindrio
3-2

P2020/12157
9-3
P2020/12180
4-0

P2020/06815
4-5

Ordinario

Estimativo

Ordinario

P2020/12227 Ordinario
7-3
P2020/06817
3-1

P2020/12223
6-6

Ordinario

Estimativo

P2020/12228 ) 1o
4-6

P2020/12247
09

P2020/12253
9-0
P2020/12253
8-1
P2020/12253
7-3
P2020/12253
6-5
P2020/12253
3-0

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.05.01.003 -
Despesas Judiciais
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagOes, Restituiges e
Reposicdes

6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo

6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.08.01.003 -
Convénios, Acordos e Ajuda a
Entidades - RES. 1032
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miludas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.011 -
Servigos de Selecdo,
Treinamento e Orientacdo
Profis.

6.2.2.1.1.01.04.10.001 - Jeton -

Verbas de Participacdo em
Reunido de Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios

JULIANA DE LIMA ARAUJO

MICHELLE CANDIA DE SOUZA
TEBCHARANI

ANA PAULA GOUVEIA DE OLIVEIRA
SANTOS

ADRIANO CORTES DE MENDONCA - ME

DAYANE LUCAS DA SILVA
MATHEUS FRANCA DA SILVA

CARLOS GILBERTO RECALDE

ACEA - ASSOCIAGAO
CAMPOGRANDENSE DE ENG®
AGRNOMOS

MAGNO MENDES

WILTON CLEY RODRIGUES MACHADO

Nith Treinamentos Eireli

AHMAD HASSAN GEBARA E OUTROS

CESAR RIBEIRO ALBUQUERQUE

JUAREZ SEBASTIAO ANGELINO DA
SILVA

JOSE EDUARDO MARTINS
MONTANDON

MARCIO AURELIO NINNO

ANDERSON DA SILVA

.::? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

226,50

750,00

85,96

360,00

2.516,35

300,00

218,54

15.000,00

85,96

300,00

3.714,42

6.240,00

784,70
1.008,90
1.008,90
1.008,90

1.008,90

0,00

750,00

0,00

0,00

2.516,35

300,00

0,00

15.000,00

0,00

300,00

0,00

6.240,00

0,00
1.008,90
1.008,90
1.008,90

1.008,90

0,00

750,00

0,00

0,00

2.516,35

300,00

0,00

15.000,00

0,00

300,00

0,00

6.240,00

0,00
1.008,90
1.008,90
1.008,90

1.008,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

360,00

0,00

0,00

218,54

0,00

85,96

0,00

3.714,42

0,00

784,70
0,00
0,00
0,00

0,00
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CREA_MS Periodo: 01/08/2020 a 31/08/2020

Processo Tipo Favorecido Liquidado Anulado
626 28/08/2020  [2020/12126 oy sy 6:2:2.1.1.01.04.05.002 - DIRSON ARTUR FREITAG 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00
9-7 Conselheiros
P2020/12126 6.2.2.1.1.01.04.08.008.002 -
627 28/08/2020 9-7 Ordinario Deslocamento Terrestre - DIRSON ARTUR FREITAG 350,98 350,98 350,98 0,00 0,00
Conselheiros
P2020/12289 s 6.2.2.1.1.01.01.01.012 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
628 31/08/2020 1-7 Ordinario Indenizacdes Trabalhistas DA 242 REGIAO 11.246,94 11.246,94 11.246,94 0,00 0,00
Total de empenhos: 64 148.963,51 129.901,24 129.901,24 1.094,64 17.967,63
Ordinarios: 51 138.803,88 126.716,25 126.716,25 0,00 12.087,63
Estimativos: 13 10.159,63 3.184,99 3.184,99 1.094,64 5.880,00
Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Campo Grande-MS, 31 de agosto de 2020
Natanael Rodrigues da Cruz Junior
Contador
984.367.081-72
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